

Årsredovisning

för

Starco Västernorrland AB

556678-2578

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Johansson , Styrelseledamot
2023-06-05

Styrelsen för Starco Västernorrland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsulttjänster inom bygg- och anläggningsentreprenader. Bolaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Väsentliga händelser under / efter räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av ett större projekt som utgör merparten av omsättningsökningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 100	1 606	648	2 928
Resultat efter finansiella poster	550	254	324	86
Soliditet (%)	0	44	70	3
Balansomslutning	1 980	994	625	4 801

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	115 658	222 672	438 330
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		320 000		320 000
Balanseras i ny räkning		222 672	-222 672	0
Årets resultat			431 927	431 927
Belopp vid årets utgång	100 000	658 330	431 927	1 190 257

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 330
årets vinst	431 927
	450 257
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (450 kronor per aktie)	450 000
i ny räkning överföres	257
	450 257

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 100 296	1 606 275
Övriga rörelseintäkter		288 800	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 389 096	1 606 275
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 033 434	-699 912
Övriga externa kostnader		-687 849	-539 742
Personalkostnader	3	-72 817	-61 914
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 893	-41 790
Summa rörelsekostnader		-2 831 993	-1 343 358
Rörelseresultat		557 103	262 917
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 388	-9 184
Summa finansiella poster		-7 355	-9 184
Resultat efter finansiella poster		549 748	253 733
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	29 000
Summa bokslutsdispositioner		0	29 000
Resultat före skatt		549 748	282 733
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 821	-60 061
Årets resultat		431 927	222 672

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	1 406 346	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	32 814	70 707
Summa materiella anläggningstillgångar		1 439 160	70 707

Summa anläggningstillgångar

1 439 160 70 707

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		328 810	827 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		210 721	94 865
Summa kortfristiga fordringar		539 531	921 915

Kassa och bank

Kassa och bank		1 104	1 104
Summa kassa och bank		1 104	1 104
Summa omsättningstillgångar		540 635	923 019

SUMMA TILLGÅNGAR

1 979 795 993 726

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

18 330

115 658

Årets resultat

431 927

222 672

Summa fritt eget kapital

450 257

338 330

Summa eget kapital

550 257

438 330

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

242 933

0

Summa långfristiga skulder

242 933

0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

44 681

Leverantörsskulder

214 720

209 310

Skatteskulder

121 556

64 909

Övriga skulder

850 329

236 496

Summa kortfristiga skulder

1 186 605

555 396

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 979 795

993 726

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Byggnader och mark

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	381 385	381 385
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	381 385	381 385
Ingående avskrivningar	-310 678	-268 888
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-37 893	-41 790
Utgående ackumulerade avskrivningar	-348 571	-310 678
Utgående redovisat värde	32 814	70 707

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	242 933	44 681

Sundsvall 2023-06-05

Daniel Engberg
Daniel Engberg
Ordförande

Robert Johansson
Robert Johansson